AUeluia. Diffusa.Evangelium. Simile. Offertorium.
» Offerenlurrégi. Sécréta. Vola populi tui, quoesumus,

, Domine, propilialus intende, et cujus nos Iribuis

solemnia celebrare, fac gaudere suffragiis. Per.
Communio.Quinqueprudentes. Postcommunio.Sup-

[ plices le rogamus, omnipolens Deus, ut înterre-
. nienle beala N. martyre lua, el lua in nobis dona

[
-
multipliées, et lempora nostra disponas. Per.

ALIAMISSADEVIRGINIBÇS..

, Introkns, psalmusel oralio, ut in edilis in prima
unius virginis. Leclio libri Sapienlioe. Sapientia
vincit ntaliliam, usque disciplina Dei. Graduale.

. Specie tua. AUeluia.O quam pulchra esl casia ge-
B neralio cum clarilate. Evangeliumut'in edilisunius

martyris non virginis. Offertorium.Filia? regum.

, Secrela, communioet postcommunio,ut in edilis in
seeundaunius virginis. , ,.. ,.

MISSAINDIEDEPOSITIONS.

Rogamus te, Domine Deus nosler, ut suscipias,
animam hujus defuncti, pro quo sanguinem luum

! fudisti. Recordare, Domine, quia pulvis sumus, et
. homo sicut fenuni, et flos agri. Psal. Et sicut, in

, Adam omnes moriuntur, ila el in Christo omnes
- vivificabunlur.Oralio. Deus, cui proprium est mise-

reri", etc. Lectio Epistoloebeati Pauli aposloli ad

Thessalonicenses..Fralres, de lemporibusel ino.men-
lis, elc. usque mortuus est pro nobis. Graduale. Qui

„ Lazarum resuscitasli a nionumenlo felidum, Iwei,
! Domine, dona requiem et locum indulgentioe Re-

quiem oelernam dona ei, Domine,et lux perpétua
luceat ei. Traclus. Absolve,Domine,etc. Sequen-
lia sancti Evangelii secundumJoannem. In illo tem-

pore : Dixit Jésus discipulis suis. Nemo potesi ve-

nirô, usquepro mundi vila. Offertorium.Subvenilë,
sancii ôei. Secrela. Propiliare, Domine.Proefatio.
Mlerne Betis, qui benignitate gratuita peccaloribus

largiens veniam, proeparasli morliiis vitam, ne
diulius severitas leneret in.poena,quos misericordia;

liberassel ex culpa. Tibi ergo supplicespièces effiin-

dimus, libi famuli lui corpus et animam commenda-

mus, ut receptus inler agmina bealorum, l'ocane-
scial infernorum.JNihililli noceal, Domine,quidquid

1)allrahente carnis fragililate conimisit, aul quod
humanoecupidilalis consuetu.dineproegravatusactu,
verbo vel cogitatione peccavil, sed secut.usvestigia
Salvatoris polialur infiuila dulcedine, et proesenlia
verilalis redemplionemquoquecorporis sui comnio-
nitus liducialiier exspectare, quidquid habuit prius
ip fide,.consequatiir in munere. Per ChrislumDomi-

nent nosirum. Communio,ut in edilis. Postcommu-

nio, ul in die obitus.
ALIAMISSAPRODEFUNCTIS.